
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

KOMISIJA ZA MANDATNA 

VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

 
 
 
 
 
 
  

 
 

Številka:  1000-6/2024-37 

Datum:   16. 1. 2025 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA: Predloga za obravnavo na 22. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

  

NASLOV: Predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju nove 

članice Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

 

  

PRIPRAVILA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

  

PRAVNA  

PODLAGA: 

Prva točka 20. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 

občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) in 79. člena Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20 in 11/23) 

 

POROČEVALEC: 

 

Boštjan ŠERUGA, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 

  

PRISTOJNO 

DELOVNO TELO: 

/ 

  

PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o prenehanju 

dolžnosti članice in o imenovanju nove članice Sveta za preventivo in vzgojo 

v cestnem prometu, v predloženem besedilu. 

 

 

 

 

                                                                                         Franjo Rozman 

                                                                                  podpredsednik komisije 

 

  

PRILOGE: 

 

-  predlog sklepa z obrazložitvijo 

 

 

 

  



Predlog 
januar 2025 

Na podlagi 5. člena Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Mestni 
občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/24) ter 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
________ seji, dne ________, sprejel 

SKLEP 
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju nove članice Sveta za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu 

1. 

Danijeli MOČNIK, predstavnici vrtca, preneha dolžnost članice Sveta za preventivo in vzgojo 
v cestnem prometu. 

2. 

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Barbaro GAČNIK, kot predstavnico vrtca, za novo 
članico v Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. 

3. 

Mandatna doba imenovane v Svetu za preventivo in vzgojo v cestnem prometu traja do 
izteka mandata sveta v sedanji sestavi. 

4. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Št. 1000-6/2024-37 
Ptuj, dne  

Županja 
Mestne občine Ptuj 

Nuška Gajšek 



Obrazložitev 
 

Mestna občina Ptuj je, v skladu z Odlokom o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/96, 9/99, 8/07, 5/08 in 9/15),  

oblikovala trinajst (13) članski Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu (SPV), ki ga za dobo 

štirih let imenuje Mestni svet Mestne občine Ptuj. V skladu s 4. členom omenjenega odloka so imenovani 

člani SPV izmed predstavnikov: 

− mestnega sveta (dva člana), 

− četrtnih skupnosti (dva člana), 

− Policijske postaje Ptuj, 

− osnovnih šol, 

− srednjih šol, 

− vrtca, 

− izvajalca vzdrževanja cestne infrastrukture, 

− mestnega redarstva, 

− občinske uprave za koordinacijo izobraževanja v avtošolah,  

− Združenja šoferjev in avtomehanikov Ptuj in 

− ptujske kolesarske mreže. 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj je Sklep o imenovanju predsednika in članov Sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu sprejel na svoji 17. redni seji, 17. 6. 2024 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 

št. 8/24). Konstitutivna seja Sveta je bila 26. 9. 2024, mandat se Svetu izteče 26. 9. 2028. 

 

Na 19. redni seji mestnega sveta, 21. 10. 2024 je bil namesto dotedanjega člana Marjana Pšajda, kot 

predstavnika Združenja šoferjev in avtomehanikov Ptuj imenovan Franc Ropič (Uradni vestnik Mestne 

občine Ptuj, št. 12/24). 

 

Iz Vrtca Ptuj smo 7. 11. 2024 prejeli obvestilo, da je dosedanja članica Danijela Močnik, imenovana kot 

predstavnica vrtca, zaradi kadrovskih sprememb podala odstopno izjavo. Zato predlagajo zamenjavo 

članice. Predlagana nova članica je Barbara Gačnik. 

 

Na podlagi navedenega je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je pristojna, da 

obravnava vprašanja iz pristojnosti mestnega sveta v zvezi z volitvami, imenovanji in razrešitvami, v 

skladu z 61. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 

št. 13/20 in 11/23) na svoji 22. redni seji, dne 16. 1. 2025, pregledala in obravnavala predlog možne 

kandidatke in po opravljeni razpravi soglasno (3-ZA, 0-PROTI, 0-VZDRŽAN od treh prisotnih) sklenila 

Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj posredovati predlog sklepa, s katerim Danijeli Močnik preneha 

dolžnost članice Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu, za novo članico Sveta pa se imenuje 

Barbara Gačnik.  

 

Glede na navedeno komisija Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj predlaga v obravnavo in sprejem 

predlog sklepa v predloženem besedilu. 

 
 

 
 

  

Franjo Rozman 

podpredsednik komisije 

 


		2025-01-16T19:36:52+0100
	Franjo Rozman


		2025-01-16T19:37:20+0100
	Franjo Rozman




